
1 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 

 
いつも森下仁丹の製品をご愛顧賜り、有り難うございます。 
台風 24号の影響により、9月 30日(日)はコールセンター受付窓口をお休みさせていただきます。 なお
10月 1日（月)は、通常通りの営業を予定をしております。 また地域によりましては、しばらくの間、
製品のお届けに遅延が生じることが予想されます。 お客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

台風 24 号に伴うコールセンター休業のお知らせ 

Press Release 

2018年 9 月 28 日 
森下仁丹株式会社 

 
各位 
 


